

Ruokapalvelutyöntekijän, vakanssi 776, toimen täyttäminen toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 2.1.2025 alkaen

Ruokapalvelutyöntekijän haku tapahtui Kuntarekryn kautta ja hakuilmoitus oli nähtävä myös kunnan kotisivuilla sekä työmarkkinatori.fi palvelussa Ruokapalvelutyöntekijän toimeen tuli määräaikaan 15.11.2024 klo 12.00 mennessä 10 hakemusta 7 Kuntarekryyn ja 3 sähköpostilla. Heistä 2 :llä oli toimeen vaadittava catering alan peruskoulutus ja kokemusta vastaavista tehtävistä. Toinen hakijoista perui hakemuksen puhelimitse haastattelukutsun yhteydessä ja toinen ei vastannut puhelimeen eikä tekstiviestiin. Uudelleen haussa hakemuksia tuli määräaikaan 1.12.2024 klo 12.00 mennessä 4 kpl, 1 Kuntarekryn kautta ja 3 sähköpostitse. Haastatteluun kutsuttiin 4 henkilöä, joista 1 ei saapunut haastatteluun. Valinnan perusteen hakemus, työkokemus sekä työhaastattelu. Toimi täytetään 6 kuukauden koeajalla.

Päätös Ruokapalvelutyöntekijän, vakanssi 776, toimeen valitaan Jenni Siukonen- Kuukkala 2.1.2025 alkaen

Päätöksen peruste Hallintosääntö luku 8 72§

Allekirjoitus

Kaija Lähteenmäki
Ruokapalvelupäällikkö

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.

Jakelu

Palkkasihteeri Jaana Yli-Mikola
Hallintojohtaja Jussi Heinonen
Kuntarekryn kautta Hakijat
Tarmo Rantanen
Jenni Siukonen-Kuukkala

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Valituskielto

Kunnallisen viranhaltijalain 50 §:n perusteella viranhaltija ei saa valittamalla hakea muutosta tähän päätökseen sillä perusteella, että virkaehtosopimusta olisi virheellisesti sovellettu tai tulkittu eikä saattaa sitä oikaisuvaatimuksin tai hallintoriita-asiana käsiteltäväksi, jos hänellä tai viranhaltijayhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. Myöskään työntekijällä ei ole valitusoikeutta silloin, kun hänellä tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. Asian vireillepano työtuomioistuimessa edellyttää pääsopimuksen tai työehtosopimuksen mukaisia neuvotteluja.

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on tehtävä Pöytyän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pöytyän kunta, tekninen lautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: Yläneentie 11 B, 21870 Riihikoski
Käyntiosoite: Yläneentie 11 B, 21870 Riihikoski

Sähköpostiosoite: kunta@poytya.fi
Puhelinnumero: 02 481 000 (ma-to klo 9-11)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 9-15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö:

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Tiedoksianto

Pöytäkirja on 16.12.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

JA

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 16.12.2024